
           

 

     

 

Verksamhetsberättelse 2022 för Stockholms Läns Biodlardistrikt 

 

Styrelsen 
Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 bestått av: 
Ulla Huzell, ordförande 
Per Thunman, vice ordförande, avels-, kvalitets- och skadesamordnare 
Albin Ibbing, kassör 
Thomas Ullman, sekreterare, adm. medlemsregistret 
Maj Östberg Rundquist, webbansvarig 
Pelle Lundblad, näringsbiodlings- och bihälsosamordnare, digitalansvarig 
Johan Jarbrant, utbildningssamordnare 
 

Revisorer  
Kristoffer Arvidsson (sammankallande) 
Tomas Wikberg  
Paola Sedström (ersättare) 
 

 
Valberedning 
Lars Hellander (sammankallande) 
Eden Cohen 
Christer Nordh 

 

Distriktet 
I distriktet finns 18 föreningar med tillsammans 1784 medlemmar, en minskning med 23 
medlemmar. 42% är kvinnor och 58% män.  
 

Styrelsemöten  
Styrelsen har haft 11 protokollförda möten under året - 9 möten via Zoom och 2 fysiska 
möten. I januari hölls ett planeringsmöte inför årsmötet 2022. I oktober genomfördes ett 
fysiskt heldagsmöte med brainstorming och planering. 



           

 

Före styrelsemötet den 8 februari hölls ett konstituerande möte via Zoom med den nyvalda 
styrelsen. 
 
Årsmöte 2022  
Distriktets årsmöte genomfördes som Zoom-möte den 5 februari pga. den pågående covid-
19 pandemin. Alla punkter på agendan kunde genomföras och tidplanen hållas. 
Föreningarna representerades av 51 ombud från 16 föreningar. Två föreningar var inte 
representerade och avstod alltså från möjligheten att påverka.  
 

 
Ekonomi 
Det ekonomiska utfallet påverkades naturligtvis av de inställda aktiviteterna. Det har 

medfört att budgeten underskridits. Årets resultat uppgår till 38 564 kr. 

Ekonomin redovisas separat. 

 

Organisationsverksamheter 
Under året har distriktsstyrelsen haft löpande kontakter med riksförbundet, vid behov också 

med föreningarna, länsstyrelsen och Jordbruksverket. I utbildningsverksamheten har 

distriktet samarbetat med Studieförbundet Vuxenskolan.  

Efter beslut på årsmötet har Distriktet gått med som medlem i Svenska Bin. En organisation 

som arbetar aktivt med att marknadsföra svensk honung. Medlemskapet gäller också 

föreningarna i Distriktet. 

 

Styrelsens kontakter med föreningarna 
Styrelsens arbete för att underlätta kontakten med föreningarna: 

- På distriktets YouTube kanal samlas inspelade seminarier 
- Styrelsemedlemmarna har utsetts till personliga kontaktpersoner för vardera 2 – 3 

föreningar 
- Alla medlemmar kan anmäla sig till att delta i förmöten inför varje styrelsemöte 
- Vi har ett Zoom konto där alla föreningar kan reservera tid för egna möten 
- Vi har en funktion för att anmäla stöld eller skadegörelse till styrelsen på biodlingar 

inom distriktet. 
 

Webbplats  
Distriktets webbplats, som är en undersida till Riksförbundets, uppdateras regelbundet och 
fortlöpande under året. Här finns kontaktuppgifter till styrelse och föreningar, nyhetsbrev, 
aktuella datum för olika aktiviteter m.m. 
 

Nyhetsbrev 



           

 

Under året har 8 nyhetsbrev skickats ut.  

 
 
Medlemsaktiviteter under året 
 
 
Träff med nya styrelsemedlemmar 17 mars 
Ett 20-tal nya styrelsemedlemmar kom till vårt seminarium i samarbete med 
studieförbundet Vuxenskolan. Vi kunde ge specifik information om styrelsearbetet i våra 
föreningar och Vuxenskolan en mera generell information om styrelsearbete. 
 

Nordiska Trädgårdar 31 mars – 3 april 

Efter flera års uppehåll kunde Trädgårdsmässan åter genomföras. Distriktets monter på 
Rådgivningsgatan besöktes av ett stort antal intresserade trädgårdsälskare som ville veta 
mera om biodling och förutsättningarna för att ha bin. Tack vare stor uppslutning på dagarna 
av medlemmar från distriktets föreningar kunde vi informera alla intresserade besökare.  Vi 
kunde också visa upp en stor variation av bikupor och olika hjälpmedel för biskötseln. Ett 
populärt inslag var vår frågesport med möjlighet att vinna fröer till populära biväxter.  
 

Varroabekämpning 2 maj 
Distriktet bjöd in till seminarium om varroabekämpning. Björn Lagerman från Bescanning 
informerade om möjligheterna att bedöma varroanivån med ett scanningprogram. Per 
Thunman och Pelle Lundblad gick igenom hur man praktiskt arbetar med 
varroabekämpningen.    
 
 

Trädgårdsdagar på Skansen under maj månad 

Vi fick inbjudan från Skansen att vid några helger under maj delta i deras Trädgårdsdagar. 
Två föreningar ställde upp och informerade om biodling och sålde biprodukter. 
Trädgårdsdagarna hölls utanför Skogaholms herrgård där deltagarna i egna stånd kunde 
ställa upp informationsmaterial och honung.  

 

Studiebesök på SLU i Uppsala 18 juni 
Distriktets bihälsosamordnare bjöds in till SLU för information av Eva Forsberg om 
bisjukdomar och hur SLU analyserar misstänkta fall. 
 

Höstresa 4 september 
Den 4 september kunde vi äntligen genomföra en biodlingsresa igen. Resan gick i Uppland 
och besök gjordes på Årby rusthålls biredskapsdepå i Skyttorp. Vidare till Österbybruks 
Herrgård för lunch. Därefter besöktes Morkarla Bigårdar där besökarna informerades om en 
biodling under expansion.  
 



           

 

Distriktets godaste honung 
En aktivitet som är under utveckling. Tanken är att föreningarna ska utse föreningens 
godaste honung och därefter lämna sina bidrag till Distriktet som med hjälp av duktiga 
smakbedömare väljer ut Distriktets godaste honung. Syftet är att lyfta fram honungens olika 
smaker som en hjälp i marknadsföringen. Första året gjordes aktiviteten i liten skala och en 
vinnare utsågs i vardera klassen kristalliserad och flytande honung. Vinnare i kategorin 
Kristalliserad honung blev David Elmfeldt från Lidingö BF och i klassen Flytande honung vann 
Margaretha Asp från Wermdö Skeppslags BF. 

 

 

OKS-möte 14 december 
Den 14 december kunde vi genomföra ett fysiskt OKS-möte för första gången på 3 år med 
föreningarnas ordförande, kassör och sekreterare. Företaget E-sense med Mathias Lundgren 
pratade om aromer i honung. Mathias visade bl.a. hur man kan komma åt honungsfusk 
genom analys av aromer. Vidare var Anna Lind Lewin från Svenska Bin inbjuden för att 
informera om deras verksamhet eftersom Distriktet är medlem sedan årsskiftet. Anna 
redovisade det arbete som Svenska Bin genomfört under året. Pelle Lundblad informerade 
om hur arbetet med den nya djurskyddslagen fortskrider. Efter presentationerna hade vi ett 
givande informationsutbyte med deltagarna.    

 

Projektgrupp för bivänligaste kommunen 
En projektgrupp har bildats för att föra idéerna om Sveriges bivänligaste kommun vidare i 
Distriktet i samarbete med Naturskyddsföreningen enligt Sigtunaortens motion 2022. 

 
 
Inställda aktiviteter 
En aktivitet för vax och vaxhantering under augusti var vi tvungna att ställa in. Ett 
utbildningsseminarium med SBR blev tyvärr inställt och flyttas till 2023. 
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